

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	東九州道（清武～北郷）芳ノ元地区改良（26工区）工事
工事地名	宮崎県宮崎市清武町今泉地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 9月	12) 設計年月	令和 3年 9月
2) 事務所名	宮崎河川国道事務所 工務第三課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2189650048	14) 単価適用年月	2021年 9月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 9月
5) 変更回数	1回	16) 前請負工事費	290,191,000
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	261,910,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	248日間 自 令和 3年10月26日 (当初) 至 令和 4年 6月30日 (1回変更) 至 令和 4年 6月30日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	宮崎県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	宮崎	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和 3年 8月 5日

3. 予算科目

1) 予算科目： 地域連携道路事業費	2) 目： 地域連携道路事業費	3) 目の細分： 工事費（直轄高速）	4) 事業名： 東九州自動車道（清武～北郷）
-----------------------	--------------------	-----------------------	---------------------------

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）芳ノ元地区改良（26工区）工事（1回変更）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良			1		146,449,134				
		式	1		160,448,773	1	13,999,639		
道路土工			1		16,673,068				
		式	1		32,706,558	1	16,033,490		
掘削工			1		4,372,620				
		式	1		2,226,900	1	-2,145,720		
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上1 0,000m3未満	m3	8,400	240.2	2,017,680			単-1号	
			0	240.2	0	-8,400	-2,017,680		
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3以上5,000m3 未満	m3	1,870	1,074	2,008,380			単-2号	
			1,530	1,074	1,643,220	-340	-365,160		
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	1,900	182.4	346,560			単-3号	
			3,200	182.4	583,680	1,300	237,120		
掘削工(ICT)			0		0				
		式	1		2,473,240	1	2,473,240		
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無 し 5,000m3以上10,000 m3未満	m3	0	0	0			単-4号	
			7,700	321.2	2,473,240	7,700	2,473,240		
法面整形工			1		1,073,738				
		式	0		0	-1	-1,073,738		
法面整形(切土部)	現場制約無 レキ質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	840	677.2	568,848			単-5号	
			0	677.2	0	-840	-568,848		
法面整形(切土部)	現場制約無 軟岩I	m2	580	870.5	504,890			単-6号	
			0	870.5	0	-580	-504,890		
法面整形工(ICT)			0		0				
		式	1		1,023,148	1	1,023,148		

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）芳ノ元地区改良（26工区）工事（1回変更）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土		m2	0 790	0 736.2	0 581,598	790	581,598	単-7号
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I		m2	0 500	0 883.1	0 441,550	500	441,550	単-8号
残土処理工			式	1 1		11,226,710 26,983,270	1	15,756,560	
整地	残土受入れ地での処理		m3	0 1,700	0 107.7	0 183,090	1,700	183,090	単-9号
土砂等運搬 土砂・健全土	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	8,240 390	1,032 1,032	8,503,680 402,480	-7,850	-8,101,200	単-10号
土砂等運搬 土砂・健全土	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	100 5,630	3,097 3,097	309,700 17,436,110	5,530	17,126,410	単-11号
土砂等運搬 土砂・健全土 頭部排土→仮置	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	0 1,690	0 1,032	0 1,744,080	1,690	1,744,080	単-12号
土砂等運搬 土砂・健全土 仮置→益安	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	0 1,690	0 3,096	0 5,232,240	1,690	5,232,240	単-13号
土砂等運搬 土砂・要対策土	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	50 50	1,180 1,180	59,000 59,000	0	0	単-14号
土砂等運搬 軟岩・健全土	軟岩		m3	1,700 1,410	1,259 1,259	2,140,300 1,775,190	-290	-365,110	単-15号
土砂等運搬 軟岩・要対策土	軟岩		m3	170 120	1,259 1,259	214,030 151,080	-50	-62,950	単-16号
法面工			式	1 1		125,714,604 120,848,197	1	-4,866,407	

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）芳ノ元地区改良（26工区）工事（1回変更）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面吹付工		式	1		16,836,351				
布製型枠		m2	2,161	7,791	16,836,351	1	-4,947,285	単-17号	
アンカー工（プレキャストコンクリート板）		式	1		108,878,253				
合成繊維補強コンクリート板据付	ESCON29SS-600	枚	106	348,472	36,938,032			単-18号	
アンカー工材料費（アンカー）	標準部	式	1		18,619,472			内-1号	
アンカー工材料費（アンカー）	見えるアンカー設置	式	1		582,050			内-2号	
削孔（アンカー）	削孔長 0m 杭径 115mm 杭長 0m 杭打込長（掘削長） 0m	m	9	11,931	107,379			単-19号	
削孔（アンカー）	削孔長 0m 杭径 115mm 杭長 0m 杭打込長（掘削長） 0m	m	807	14,458	11,667,606			単-20号	
削孔（アンカー）	削孔長 0m 杭径 115mm 杭長 0m 杭打込長（掘削長） 0m	m	20	11,561	231,220			単-21号	
削孔（アンカー）	削孔長 0m 杭径 115mm 杭長 0m 杭打込長（掘削長） 0m	m	20	11,561	231,220			単-22号	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理（アンカー）		本	106	30,885	3,273,810			単-23号	
グラウト注入	24N/mm2以上	m3	84	52,049	4,372,116			単-24号	
		m3	84	52,049	4,372,116	0	0		

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）芳ノ元地区改良（26工区）工事					（1回変更）（個別合意）		事業区分 道路新設・改築		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
裏込 [ざぶとんわく裏込め工]	29S-555 セミスクエアタイプ 平均厚10cm	基	106 0	71,517 71,517	7,580,802 0	-106	-7,580,802	単-25号		
裏込 [ざぶとんわく裏込め工]	29S-555 セミスクエアタイプ 平均厚10cm	基	0 106	0 72,280	0 7,661,680	106	7,661,680	単-26号		
荷重計設置	見えるアンカー	箇所	3 3	177,710 177,710	533,130 533,130	0	0	単-27号		
ホーリングマシン移設		回	5 5		195,987 195,987	0	0	内-3号		
足場(アンカー)		空m3	330 330		1,013,325 1,013,325	0	0	内-4号		
排水構造物工		式	1 1		1,164,072 1,636,640	1	472,568			
作業土工		式	1 1		105,732 94,661	1	-11,071			
床掘り	土砂	m3	50 0		12,300 0	-50	-12,300	内-5号		
床掘り	土砂	m3	0 50		0 12,063	50	12,063	内-6号		
埋戻し		m3	40 0		82,243 0	-40	-82,243	内-7号		
埋戻し		m3	0 30		0 73,585	30	73,585	内-8号		
基面整正		m2	36 0		11,189 0	-36	-11,189	内-9号		

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）芳ノ元地区改良（26工区）工事					（1回変更）（個別合意）		事業区分 道路新設・改築		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基面整正							0			内-10号
				m2	29		9,013	29	9,013	
集水桝・マンホール工							51,102			
				式	1		51,102	0	0	
現場打ち集水桝 2号集水桝	現場打材 18-8-25(高 炉) 法面作業補正無						51,102			単-28号
				箇所	1	51,102	51,102	0	0	
排水工							1,007,238			
				式	1		1,490,877	1	483,639	
小段排水	側溝(各種) 内幅 300m m 内高 300mm						481,238			単-29号
				m	71	6,778	474,460	-1	-6,778	
					70	6,778				
縦排水	側溝(各種) 内幅 300 mm 内高 300mm						0			単-30号
				m	10	7,220	72,200	10	72,200	
張りコンクリート 小段排水	18-8-40 (高炉) コンクリ ート夜間割増無						526,000			内-11号
				m2	71		0	-71	-526,000	
張りコンクリート 小段排水	18-8-40 (高炉) コンクリ ート夜間割増無						0			内-12号
				m2	188		876,347	188	876,347	
張りコンクリート 縦排水	18-8-40 (高炉) コンクリ ート夜間割増無						0			内-13号
				m2	10		67,870	10	67,870	
応急処理工							1,964,088			
				式	1		3,710,522	1	1,746,434	
応急処理作業工							1,964,088			
				式	1		3,710,522	1	1,746,434	
応急作業							1,964,088			内-14号
				式	1		0	-1	-1,964,088	

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）芳ノ元地区改良（26工区）工事（1回変更）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
応急作業		式	0 1		0 3,710,522	1		内-15号	
仮設工		式	1 1		933,302 1,546,856	1	613,554		
工事中道路工		式	0 1		0 613,554	1	613,554		
工事中道路		m3	0 200		0 613,554	200	613,554	内-16号	
交通管理工		式	1 1		933,302 933,302	0	0		
交通誘導警備員		人日	92 92		933,302 933,302	0	0	内-17号	
直接工事費		式	1 1		146,449,134 160,448,773	1	13,999,639		
共通仮設費		式	1 1		15,540,669 24,091,963	1	8,551,294		
共通仮設費		式	1 1		1,349,076 5,589,738	1	4,240,662		
技術管理費		式	1 1		45,804 3,938,263	1	3,892,459		
道路施設基本データ		式	1 1		45,804 45,804	0	0	内-18号	
アンカー引抜試験		式	0 1		0 1,249,691	1	1,249,691	内-19号	

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）芳ノ元地区改良（26工区）工事（1回変更）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
保守管理(ICT)		式	0 1		0 44,768	1	44,768	内-20号	
システム初期費(ICT)		式	0 1		0 598,000	1	598,000	内-21号	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	0 1		0 2,000,000	1	2,000,000	内-22号	
営繕費		式	0 1		0 255,000	1	255,000		
快適トレ		式	0 1		0 255,000	1	255,000	内-23号	
現場環境改善費（率計上）		式	1 1		1,303,272 1,396,475	1	93,203		
共通仮設費（率計上）		式	1 1		14,191,593 18,502,225	1	4,310,632		
純工事費		式	1 1		161,989,803 184,540,736	1	22,550,933		
現場管理費		式	1 1		47,579,385 58,568,888	1	10,989,503		
工事原価		式	1 1		209,569,188 243,109,624	1	33,540,436		
一般管理費等		式	1 1		28,530,812 32,010,376	1	3,479,564		
工事価格		式	1 1		238,100,000 275,120,000	1	37,020,000		

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）芳ノ元地区改良（2.6工区）工事					（1回変更）（個別合意）		事業区分	道路新設・改築		
								工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要			
消費税相当額			1		23,810,000						
		式	1		27,512,000	1	3,702,000				
工事費計			1		261,910,000						
		式	1		302,632,000	1	40,722,000				

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:12

アンカー工材料費(アンカー)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー (材料費)	2538m 0m 0m 203.9kg 103組 103組		1		20,630,000			CB223980
		式	1		20,630,000	0	0	
合 計					18,619,472			
					18,619,472		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:12

アンカー工材料費(アンカー)

第 2号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー (材料費)	74.1m 0m 0m 5.94kg 3組 3組		1		644,900			CB223980
		式	1		644,900	0	0	
合 計					582,050			
					582,050		0	

5回当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:12

ボーリングマシン移設

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ボーリングマシン移設 (アンカー)	標準		5	43,430	217,150			CB223950
		回	5	43,430	217,150	0	0	
合 計					195,987			
					195,987		0	

330空m3当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:12

足場(アンカー)

第 4号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場 (アンカー)	標準		326	3,444	1,122,744			CB223970
		空m3	326	3,444	1,122,744	0	0	
合 計					1,013,325			
					1,013,325		0	

50/0m3当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

床掘り

第 5号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し		52	262.1	13,629			CB210030
		m 3	52	262.1	13,629	0	0	
合 計					12,300			
					0		-12,300	

0/50m3当たり内訳書

印刷日時 : 2022/04/21 22:26:13

床掘り

第 6号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し		0	0	0			CB210030
		m 3	51	262.1	13,367	51	13,367	
合 計					0			
					13,367		13,367	
変更積算金額					0			
					12,063		12,063	円/m3

40/0m3当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

埋戻し

第 7号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	最大埋戻幅1m未満		38	2,398	91,124			CB210410
		m ³	38	2,398	91,124	0	0	
合 計					82,243			
					0		-82,243	

36/0m2当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

基面整正

第 9号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基面整正			36	344.4	12,398			CB210080
		m ²	36	344.4	12,398	0	0	
合計					11,189			
					0		-11,189	

0/29m2当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

基面整正

第 10号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基面整正			0	0	0			CB210080
		m 2	29	344. 4	9, 987	29	9, 987	
合 計					0			
					9, 987		9, 987	
変更積算金額					0			
					9, 013		9, 013	円/m2

0/188m2当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

第 12号内訳書 張りコンクリート
小段排水

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
型枠工	小段排水溝		0	0	0			WB240720
		m 2	14	8,751	122,514	14	122,514	単一 47号
コンクリート打設工	小段排水溝 クレーン機能付きバック材 18-8-40 (高炉) 無し 5m3/100m2 有り		0	0	0			WB240730
		m 2	188	4,361	819,868	188	819,868	単一 48号
養生工	縦排水溝・小段排水溝		0	0	0			WB240740
		m 2	188	152.1	28,594	188	28,594	単一 49号
合 計					0			
					970,976		970,976	
変更積算金額					0			
					876,347		876,347	円/m2

0/10m2当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

第 13号内訳書 張りコンクリート
縦排水

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
型枠工	縦排水溝		0	0	0			WB240720
		m 2	2	9,549	19,098	2	19,098	単一 50号
コンクリート打設工	縦排水溝 ラフテレソクレーン 18-8-40 (高炉) 無し 5m3/100m2 有り 標準		0	0	0			WB240730
		m 2	10	5,458	54,580	10	54,580	単一 51号
養生工	縦排水溝・小段排水溝		0	0	0			WB240740
		m 2	10	152.1	1,521	10	1,521	単一 49号
合 計					0			
					75,199		75,199	
変更積算金額					0			
					67,870		67,870	円/m2

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

応急作業

第 14号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役			50	3,136	156,800			WYB00008
		時間	50	3,136	156,800	0	0	単一 52号
特殊作業員			100	2,887	288,700			WYB00009
		時間	100	2,887	288,700	0	0	単一 53号
普通作業員			100	2,152	215,200			WYB00010
		時間	100	2,152	215,200	0	0	単一 54号
バックホウ運転（クローラ） 〔標準〕	排ガス（第2次） 山積0.28m3		50	6,611	330,550			WYB00011
		時間	50	6,611	330,550	0	0	単一 55号
バックホウ運転（クローラ） 〔標準〕	排ガス（第2次） 山積0.45m3		50	7,725	386,250			WYB00012
		時間	50	7,725	386,250	0	0	単一 56号
ダンプトラック運転〔オンロード・ディーゼル〕	2t積級		50	4,996	249,800			WYB00013
		時間	50	4,996	249,800	0	0	単一 57号
ダンプトラック運転〔オンロード・ディーゼル〕	4t積級		50	5,789	289,450			WYB00014
		時間	50	5,789	289,450	0	0	単一 58号
トラック運転〔クレーン装置付〕	ベーストラック4t級 吊能力2.9t		20	6,697	133,940			WYB00015
		時間	20	6,697	133,940	0	0	単一 59号
高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕	プラットフォーム型 9.9m×1000kg		20	6,274	125,480			WYB00016
		時間	20	6,274	125,480	0	0	単一 60号
合 計					1,964,088			
					0		-1,964,088	

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

応急作業

第 15号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役			0	0	0			WYB00021
		時間	29	3,136	90,944	29	90,944	単一 61号
特殊作業員			0	0	0			WYB00026
		時間	100	2,887	288,700	100	288,700	単一 62号
普通作業員			0	0	0			WYB00027
		時間	100	2,152	215,200	100	215,200	単一 63号
地質調査技師			0	0	0			WYB00020
		時間	32	5,937	189,984	32	189,984	単一 64号
主任地質調査員			0	0	0			WYB00030
		時間	232	4,375	1,015,000	232	1,015,000	単一 65号
地質調査員			0	0	0			WYB00031
		時間	232	3,237	750,984	232	750,984	単一 66号
トラック[クレーン装置付]	積載重量2t積・2.9t吊		0	0	0			WYB00025
		時間	16	1,275	20,400	16	20,400	単一 67号
散水車 トラック架装型	タンク容量3800L		0	0	0			WYB00023
		時間	216	6,347	1,370,952	216	1,370,952	単一 68号
ボーリングマシン (損料)	油圧式 5.5kW級		0	0	0			WYB00022
		時間	216	782.5	169,020	216	169,020	単一 69号
合計					0			
					4,111,184		4,111,184	
変更積算金額					0			
					3,710,522		3,710,522	円/式

0/200m3当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

工事用道路

第 16号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
不陸整正	無し 全ての費用		0	0	0			CB410010
		m 2	650	109.3	71,045	650	71,045	
路体（築堤）盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し		0	0	0			CB210510
		m 3	195	199.8	38,961	195	38,961	
再生クラッシャーラン	R C - 4 0		0	0	0			
		m 3	259	2,200	569,800	259	569,800	
合 計					0			
					679,806		679,806	
変更積算金額					0			
					613,554		613,554	円/m3

92人日当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

交通誘導警備員

第 17号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B			92	11,240	1,034,080			WB010212
		人日	92	11,240	1,034,080	0	0	単一 70号
合計					933,302			
					933,302		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

道路施設基本データ

第 18号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ			1	50,750	50,750			WYB00019
		工事	1	50,750	50,750	0	0	単一 71号
合 計					45,804			
					45,804		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

アンカー引抜試験

第 19号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー (材料費)	56.6m 59.3m 0m 0kg 3組 3組		0		0			CB223980
		式	1		265,900	1	265,900	
(材料費)エア抜きパイプ	φ17		0	0	0			
		m	58	68	3,944	58	3,944	
(材料費)バッカーパイプ	φ21.5		0	0	0			
		m	56	85	4,760	56	4,760	
(材料費)布バッカー			0	0	0			
		m	2	1,360	2,720	2	2,720	
削孔 (アンカー)	無し(クローラ型) 二重管方式 115mm れき質土		0	0	0			CB223910
		m	7	12,810	89,670	7	89,670	
削孔 (アンカー)	無し(クローラ型) 二重管方式 115mm 軟岩		0	0	0			CB223910
		m	48	15,470	742,560	48	742,560	
グラウト注入 (アンカー)			0	0	0			CB223940
		m ³	0.1	57,670	5,767	0.1	5,767	
(材料費)引抜試験用反力体	1500×1500(リース料・製作費含む)		0	0	0			
		組	3	8,900	26,700	3	26,700	
反力体設置	1500×1500		0	0	0			WYB00049
		組	3	22,900	68,700	3	68,700	単一 72号
反力体解体	1500×1500		0	0	0			WYB00050
		組	3	12,990	38,970	3	38,970	単一 73号
合 計					0			
					1,249,691		1,249,691	
変更積算金額					0			
					1,249,691		1,249,691	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

保守管理(ICT)

第 20号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 7749m3	式	0		0			WB010400
			1		33,526	1	33,526	単一 74号
法面整形 (ICT) 保守点検	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 793m2	式	0		0			WB010440
			1		6,449	1	6,449	単一 75号
法面整形 (ICT) 保守点検	切土部 軟岩I 504m2	式	0		0			WB010440
			1		4,793	1	4,793	単一 76号
合計					0			
					44,768		44,768	
変更積算金額					0			
					44,768		44,768	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

システム初期費(ICT)

第 21号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (ICT)	バックホ		0		0			WB010510
		式	1		598,000	1	598,000	単一 77号
合計					0			
					598,000		598,000	
変更積算金額					0			
					598,000		598,000	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)

第 22号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	2000千円		0		0			WB010610
		式	1		2,000,000	1	2,000,000	単一 78号
合計					0			
					2,000,000		2,000,000	
変更積算金額					0			
					2,000,000		2,000,000	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/04/21 22:26:13

快適トイレ

第 23号内訳書

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ			0	0	0			
		基・月	5	51,000	255,000	5	255,000	
合計					0			
					255,000		255,000	
変更積算金額					0			
					255,000		255,000	円/式

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	240.2
						1		240.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満		1	266.2	266.2	CB210100	
			m3	1	266.2	266.2		
	計					266.2		
	単価					266.2	円/m3	
						266.2		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3以上5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	1,074
						1		1,074
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 無し 1,000m3以上5,000m3未満 有り(50,000m3未満) 無し		1	1,191	1,191	CB210100	
			m3	1	1,191	1,191		
	計					1,191		
	単価					1,191	円/m3	
						1,191		

1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	182.4
						1		182.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満		1	202.1	202.1	CB210020	
			m3	1	202.1	202.1		
計						202.1		
単価						202.1	円/m3	
						202.1		

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		321.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満		0	0	0	CB210120	
			m3	1	356	356		
計						0		
単価						356	円/m3	
変更積算単価						321.2	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	法面整形(切土部)	現場制約無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	677.2
						1		677.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		1	750.4	750.4	CB220010	
			m 2	1	750.4	750.4		
計						750.4		
単価						750.4	円/m2	
						750.4		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	法面整形(切土部)	現場制約無し 軟岩I	単位	m2	数量	1	単価	870.5
						1		870.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 軟岩I 全ての費用		1	964.6	964.6	CB220010	
			m 2	1	964.6	964.6		
計						964.6		
単価						964.6	円/m2	
						964.6		

1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	法面整形(切土部)(ICT)	ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		736.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (ICT)		切土部 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土		0	0	0	CB220070	
			m 2	1	816.1	816.1		
	計					0		
						816.1		
	単価					0		
						816.1	円/m2	
変更積算単価						736.2	円/m2	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		883.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (ICT)		切土部 軟岩I		0	0	0	CB220070	
			m 2	1	978.9	978.9		
	計					0		
						978.9		
	単価					0		
						978.9	円/m2	
変更積算単価						883.1	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	0	単価	0	
						1		107.7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		残土受入れ地での処理		0	0	0	CB210610		
			m3	1	119.3	119.3			
計						0			
						119.3			
単価						0			
						119.3	円/m3		
変更積算単価						107.7	円/m3		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	土砂等運搬 土砂・健全土	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,032	
						1		1,032	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6.5km以下		1	1,144	1,144	CB210110		
			m3	1	1,144	1,144			
計						1,144			
						1,144			
単価						1,144			
						1,144	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	土砂等運搬 土砂・健全土	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	3,097
						1		3,097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)		1	3,432	3,432	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49.5km以下	m3	1	3,432	3,432		
計						3,432		
						3,432		
単価						3,432	円/m3	
						3,432		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	土砂等運搬 土砂・健全土 頭部排土→仮置	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1,032
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)		0	0	0	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6.5km以下	m3	1	1,144	1,144		
計						0		
						1,144		
単価						0		
						1,144	円/m3	
変更積算単価								
						1,032	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	土砂等運搬 土砂・健全土 仮置→益安	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3,096
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49.5km以下	m3	1	3,432	3,432	CB210110	
計						0		
						3,432		
単価						0		
						3,432	円/m3	
変更積算単価						3,096	円/m3	

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	土砂等運搬 土砂・要対策土	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,180
						1		1,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホク山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6.0km以下	m3	1	1,308	1,308	CB210110	
計						1,308		
						1,308		
単価						1,308		
						1,308	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	土砂等運搬 軟岩・健全土	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	1,259
						1		1,259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩無し 6.5km以下		1	1,396	1,396	CB210110	
			m3	1	1,396	1,396		
計						1,396		
単価						1,396	円/m3	
						1,396		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	土砂等運搬 軟岩・要対策土	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	1,259
						1		1,259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩無し 6.5km以下		1	1,396	1,396	CB210110	
			m3	1	1,396	1,396		
計						1,396		
単価						1,396	円/m3	
						1,396		

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	布製型枠	単位	m2	数量	1	7,791
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
マット敷設工	t=100mm		1	297.1	297.1	WYB00001
		m 2	1	297.1	297.1	単一 31号
モルタル注入工	モルタル1:2		1	718.8	718.8	WYB00002
		m 2	1	718.8	718.8	単一 32号
マット材料費	t=100mm		1	7,617	7,617	WYB00005
		m 2	1	7,617	7,617	単一 33号
計					8,632.9	
					8,632.9	
単価					8,633	
					8,633	円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	合成繊維補強コンクリート板据付	ESCON29SS-600	単位	枚	数量	1	単価	348,472
						1		348,472
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
合成繊維補強コンクリート板据付		ESCON29SS-600		1	386,100	386,100	WYB00017	
			枚	1	386,100	386,100	単- 34号	
計						386,100		
単価						386,100		
						386,100	円/枚	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	削孔(アンカー)	削孔長 0m 杭径 115mm 杭長 0m 杭打込長(掘削長) 0m	単位	m	数量	1	単価	11,931
						1		11,931
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スレッド型) 二重管方式 115mm レ質土		1	13,220	13,220	CB223910	
			m	1	13,220	13,220		
計						13,220		
単価						13,220		
						13,220	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	削孔(アンカー)	削孔長 0m 杭径 115mm 杭長 0m 杭打込長(掘削長) 0m	単位	m	数量	1	単価	14,458
						1		14,458
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型) 二重管方式 115mm 軟岩		1	16,020	16,020	CB223910	
			m	1	16,020	16,020		
	計					16,020		
	単価					16,020	円/m	
						16,020		

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	削孔(アンカー)	削孔長 0m 杭径 115mm 杭長 0m 杭打込長(掘削長) 0m	単位	m	数量	1	単価	11,561
						1		11,561
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		無し(クラ型) 二重管方式 115mm 液質土		1	12,810	12,810	CB223910	
			m	1	12,810	12,810		
	計					12,810		
	単価					12,810	円/m	
						12,810		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-22号	削孔(アンカー)	削孔長 0m 杭径 115mm 杭長 0m 杭打込長(掘削長) 0m	単位	m	数量	1	単価	13,962	
						1		13,962	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
削孔(アンカー)		無し(コア型) 二重管方式 115mm 軟岩		1	15,470	15,470	CB223910		
			m	1	15,470	15,470			
	計					15,470			
						15,470			
	単価					15,470	円/m		
						15,470			

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-23号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)		単位	本	数量	1	単価	30,885	
						1		30,885	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)		二重防食 PC鋼線より線 10mを超える 400 ≤ f < 1300kN 有り		1	34,220	34,220	CB223920		
			本	1	34,220	34,220			
	計					34,220			
						34,220			
	単価					34,220	円/本		
						34,220			

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	グラウト注入	24N/mm2以上	単位	m3	数量	1	単価	52,049
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	グラウト注入 (アンカー)			1	57,670	57,670	CB223940	
			m3	1	57,670	57,670		
	計					57,670		
	単価					57,670		
						57,670	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	裏込 [ざぶとんわく裏込め工]	29S-555 セミスクエアタイプ 平均厚10cm	単位	基	数量	1	単価	71,517
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ざぶとんわく組立・設置	29S-555 セミスクエアタイプ t=10cm		1	40,570	40,570	WYB00006		
		基	1	40,570	40,570	単一 35号		
モルタル吹付工	10cm 500m2以上1000m2未満 無 有		5.8	5,426	31,470.8	WB810810		
		m 2	5.8	5,426	31,470.8	単一 36号		
現場吹付法砕工 加算額	表面コテ仕上げ		5.8	1,240	7,192			
		m 2	5.8	1,240	7,192			
計					79,232.8			
					79,232.8			
単価					79,240			
					79,240	円/基		

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	裏込 [ざぶとんわく裏込め工]	29S-555 セミスクエアタイプ 平均厚10cm	単位	基	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ざぶとんわく組立・設置	29S-555 セミスクエアタイプ t=10cm		0	0	0	WYB00028	
			基	1	40,570	40,570	単一	37号
	モルタル吹付工	10cm 500m2以上1000m2未満 無 有		0	0	0	WB810810	
			m ²	5.8	5,534	32,097.2	単一	38号
	現場吹付法砕工 加算額	表面コテ仕上げ		0	0	0		
			m ²	5.8	1,277.2	7,407.76		
	計					0		
						80,074.96		
	単価					0		
						80,080	円/基	
	変更積算単価					72,280	円/基	

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一27号	荷重計設置	見えるアンカー	単位	箇所	数量	1	単価	177,710
						1		177,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンボンドケーブル取付		アンカー長20m以上		1	15,690	15,690	WYB00007	
			箇所	1	15,690	15,690	単一 39号	
見えるアンカー装置設置				1	181,200	181,200	WYB00018	
			箇所	1	181,200	181,200	単一 40号	
計						196,890		
						196,890		
単価						196,900		
						196,900	円/箇所	

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一28号	現場打ち集水樹 2号集水樹	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価	51,102
						1		51,102
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水樹・街渠樹(本体)		18-8-25(高炉)		1	36,820	36,820	CB222950	
		0.24m3を超え0.26m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	36,820	36,820		
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し		1	19,800	19,800	WB821430	
			枚	1	19,800	19,800	単一 41号	
計						56,620		
						56,620		
単価						56,620		
						56,620	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-29号	小段排水	側溝(各種) 内幅 300mm 内高 300mm	単位	m	数量	1	単価	6,778	
						1		6,778	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 小段面部 無し		1	7,510	7,510	WB821410		
			m	1	7,510	7,510	単- 42号		
計						7,510			
単価						7,510			
						7,510	円/m		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	縦排水	側溝(各種) 内幅 300mm 内高 300mm	単位	m	数量	0	単価	0	
						1		7,220	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 縦排水部 無し		0	0	0	WB821410		
			m	1	7,999	7,999	単- 43号		
計						0			
単価						7,999			
変更積算単価						7,220	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	マット敷設工	t=100mm	単位	m ²	数量	100	単価	297.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	布製型枠世話役			0.2	45,200	9,040		
			人	0.2	45,200	9,040		
	普通作業員			1.2	17,220	20,664		
			人	1.2	17,220	20,664		
	諸雑費（まるめ）			1		6		
			式	1		6		
	計					29,710		
						29,710		
	単価					297.1		
						297.1	円/m ²	

参考資料（1）

単-32号		モルタル注入工	モルタル1:2	単位	m ²	数量	100	単価	718.8
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
布製型枠世話役					0.3	45,200	13,560		
				人	0.3	45,200	13,560		
特殊作業員					0.6	23,100	13,860		
				人	0.6	23,100	13,860		
普通作業員					1.2	17,220	20,664		
				人	1.2	17,220	20,664		
コンクリートポンプ車 [スクイーズ式]		圧送能力55~60m ³ /h			2.4	9,890	23,736	WYB00003	
				時間	2.4	9,890	23,736	単一 79号	
小型揚水ポンプ [エンジン式]		口径40mm全揚程30m			2.4	24.87	59	WYB00004	
				時間	2.4	24.87	59	単一 80号	
諸雑費 (まるめ)					1		1		
				式	1		1		
計							71,880		
							71,880		
単価							718.8		
							718.8	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	マット材料費	t=100mm	単位	m ²	数量	100	7,617	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	布製型枠	t=100mm	水抜き型	m ²	100	4,120	412,000	
	モルタル	1:2		m ³	12	27,900	334,800	
	諸雑費（率+まるめ） 2%			式	1		14,900	
	計						761,700	
	単価						7,617	円/m ²
							7,617	

参考資料（1）

単-34号		合成繊維補強コンクリート板据付	ESCON29SS-600	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
							10	386,100	
							10	386,100	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役					1.25	25,095	31,368		
				人	1.25	25,095	31,368		
ブロック工					1.25	25,410	31,762		
				人	1.25	25,410	31,762		
普通作業員					2.5	17,220	43,050		
				人	2.5	17,220	43,050		
プレキャスト受圧板		合成繊維補強コンクリート板 ESCON29SS-600			10	370,000	3,700,000		
				枚	10	370,000	3,700,000		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		2.5 t 吊			1.25	43,300	54,125		
				日	1.25	43,300	54,125		
諸雑費（まるめ）					1		695		
				式	1		695		
計							3,861,000		
							3,861,000		
単価							386,100		
							386,100	円/枚	

参考資料（1）

		単価使用年月		2021.09		歩掛使用年月		2021.09	
		労務調整係数		1.000-00-00-2-0					
単-35号	ざぶとんわく組立・設置	29S-555 セミスクエアタイプ t=10cm	単位	基	数量	1	単価	40,570	
						1		40,570	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	土木一般世話役			0.06	25,095	1,505			
			人	0.06	25,095	1,505			
	特殊作業員			0.13	23,100	3,003			
			人	0.13	23,100	3,003			
	普通作業員			0.13	17,220	2,238			
			人	0.13	17,220	2,238			
	ざぶとんわく	29S-555 セミスクエアタイプ t=10cm		1	32,600	32,600			
			組	1	32,600	32,600			
	アンカーピン	D13 L=300×50（ざぶとんわく用）		12	100	1,200			
			本	12	100	1,200			
	諸雑費（率+まるめ） 0.5%			1		24			
			式	1		24			
	計					40,570			
						40,570			
	単価					40,570			
						40,570	円/基		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	モルタル吹付工	10cm 500m2以上1000m2未満 無 有	m ²			1	5,426	
	法面工（モルタル吹付）	厚10cm	m ²	1	5,426.4	5,426		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,426		
	単価					5,426	円/m ²	

参考資料（1）

		単価使用年月		2021.09		歩掛使用年月		2021.09		労務調整係数		1.000-00-00-2-0	
単-37号	ざぶとんわく組立・設置	29S-555 セミスクエアタイプ t=10cm	単位	基	数量	0	単価	0	1	金額	40,570	摘要	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要							
土木一般世話役			0	0	0								
		人	0.06	25,095	1,505								
特殊作業員			0	0	0								
		人	0.13	23,100	3,003								
普通作業員			0	0	0								
		人	0.13	17,220	2,238								
ざぶとんわく	29S-555 セミスクエアタイプ t=10cm		0	0	0								
		組	1	32,600	32,600								
アンカーピン	D13 L=300×50（ざぶとんわく用）		0	0	0								
		本	12	100	1,200								
諸雑費（率+まるめ） 0.5%			0		0								
		式	1		24								
計					0								
					40,570								
単価					0								
					40,570						円/基		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	モルタル吹付工	10cm 500m2以上1000m2未満 無 有	m ²			1	5,534	
	法面工（モルタル吹付）	厚10cm	m ²	1	5,534.92	5,534		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,534		
	単価					5,534	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	アンボンドケーブル取付	アンカー長20m以上	単位	箇所	数量	1	単価	15,690
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役				0.2	25,095	5,019	
			人		0.2	25,095	5,019	
	特殊作業員				0.2	23,100	4,620	
			人		0.2	23,100	4,620	
	普通作業員				0.2	17,220	3,444	
			人		0.2	17,220	3,444	
	諸雑費（率+まるめ） 20%				1		2,607	
			式		1		2,607	
	計						15,690	
	単価						15,690	
							15,690	円/箇所

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-40号	見えるアンカー装置設置	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	181,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			0.5	25,095	12,547			181,200
		人	0.5	25,095	12,547			
特殊作業員			0.5	23,100	11,550			
		人	0.5	23,100	11,550			
普通作業員			0.5	17,220	8,610			
		人	0.5	17,220	8,610			
見えるアンカー	ケーブル取付部材含む		1	142,000	142,000			
		組	1	142,000	142,000			
諸雑費（率+まるめ） 20%			1		6,493			
		式	1		6,493			
計						181,200		
						181,200		
単価						181,200	円/箇所	
						181,200		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	蓋版	据付け無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し	単位	枚	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓋版コンクリート・鋼製	40kg以下 昼 無	枚	100	292	29,200			19,800
縞鋼板蓋	500×500用 (600×600×3.2t 亜鉛メッキ)	枚	100	19,500	1,950,000			
諸雑費 (まるめ)		式	1		800			
計					1,980,000			
単価					19,800		円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	U型側溝	据付け無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 小段面部 無し	単位	m	数量	10	単価	7,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	3,474.9	34,749		
U型側溝		本体 普通型 300×300×2000	個	5	8,070	40,350		
諸雑費(まるめ)			式	1		1		
計						75,100		
単価						7,510	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 縦排水部 無し	単位	m	数量	10	単価	7,999
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	3,963.3	39,633		
U型側溝		本体 普通型 300×300×2000	個	5	8,070	40,350		
諸雑費(まるめ)			式	1		7		
計						79,990		
単価						7,999	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一44号	型枠工	小段排水溝	単位	m ²	数量	10	単価	8,751
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.9	25,095	22,585		
	型わく工		人	1.6	24,570	39,312		
	普通作業員		人	1.2	17,220	20,664		
	諸雑費（率+まるめ） 6%		式	1		4,949		
	計					87,510		
	単価					8,751	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-45号	コンクリート打設工	小段排水溝 クレーン機能付きバックホウ 18-8-40（高炉）無し 10m3/100m2 有り	単位	m ²	数量		100	単価	5,468
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			人	1.8	25,095	45,171			
特殊作業員			人	2.1	23,100	48,510			
普通作業員			人	3.5	17,220	60,270			
生コンクリート 高炉		18-8-40	m ³	12.1	18,300	221,430			
バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付		排ガス2011年 山積0.8m ³ 吊能力2.9t	時間	13.3	12,660	168,378	単- 81号		
諸雑費（率+まるめ） 2%			式	1		3,041			
計						546,800			
単価						5,468	円/m ²		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	養生工	縦排水溝・小段排水溝	単位	m ²	数量	100	単価	152.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.21	25,095	5,269		
	普通作業員		人	0.56	17,220	9,643		
	諸雑費（率+まるめ） 2%		式	1		298		
	計					15,210		
	単価					152.1	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	型枠工	小段排水溝	単位	m ²	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.9	25,095	22,585		
	型わく工		人	1.6	24,570	39,312		
	普通作業員		人	1.2	17,220	20,664		
	諸雑費（率+まるめ） 6%		式	1		4,949		
	計					87,510		
	単価					8,751	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	コンクリート打設工	小段排水溝 クレーン機能付きバックホウ 18-8-40（高炉）無し 5m3/100m2 有り	単位	m ²	数量		100	単価	4,361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			人	1.8	25,095	45,171			
特殊作業員			人	2.1	23,100	48,510			
普通作業員			人	3.5	17,220	60,270			
生コンクリート 高炉		18-8-40	m ³	6.05	18,300	110,715			
バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付		排ガス2011年 山積0.8m ³ 吊能力2.9t	時間	13.3	12,660	168,378	単一 82号		
諸雑費（率+まるめ） 2%			式	1		3,056			
計						436,100			
単価						4,361	円/m ²		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	養生工	縦排水溝・小段排水溝	単位	m ²	数量	100	単価	152.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.21	25,095	5,269		
	普通作業員		人	0.56	17,220	9,643		
	諸雑費（率+まるめ） 2%		式	1		298		
	計					15,210		
	単価					152.1	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	型枠工	縦排水溝	単位	m ²	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.2	25,095	30,114			
型わく工		人	1.6	24,570	39,312			
普通作業員		人	1.2	17,220	20,664			
諸雑費（率+まるめ） 6%		式	1		5,400			
計					95,490			
単価					9,549		円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	コンクリート打設工	縦排水溝 ラフテレンクレーン 18-8-40（高炉）無し 5m3/100m2 有り 標準	単位	m ²	数量	単価	金額	単価	5,458
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	3.9	25,095	97,870			
特殊作業員			人	5	23,100	115,500			
普通作業員			人	8	17,220	137,760			
生コンクリート 高炉		18-8-40	m ³	6.05	18,300	110,715			
ラフテレンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		25 t 吊	日	1.9	43,300	82,270			
諸雑費（率+まるめ） 0.5%			式	1		1,685			
計						545,800			
単価						5,458		円/m ²	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-52号	土木一般世話役		単位	時間	数量	8	単価	3,136	
						8		3,136	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役				1	25,095	25,095			
			人	1	25,095	25,095			
計						25,095			
						25,095			
単価						3,136			
						3,136	円/時間		

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-53号	特殊作業員		単位	時間	数量	8	単価	2,887	
						8		2,887	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊作業員				1	23,100	23,100			
			人	1	23,100	23,100			
計						23,100			
						23,100			
単価						2,887			
						2,887	円/時間		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-54号	普通作業員		単位	時間	数量		8	単価	2,152
							8		2,152
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
普通作業員				1	17,220	17,220			
			人	1	17,220	17,220			
計						17,220			
						17,220			
単価						2,152			
						2,152	円/時間		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-55号	バックホウ運転（クローラ） [標準]	排ガス（第2次） 山積0.28m3	単位	時間	数量		1	単価	6,611
							1		6,611
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
バックホウ（クローラ） [標準]		排ガス型（第2次） 山積0.28m3		1	6,611	6,611			
			時間	1	6,611	6,611	単-83号		
計						6,611			
						6,611			
単価						6,611			
						6,611	円/時間		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-56号	バックホウ運転（クローラ） [標準]	排ガス（第2次） 山積0.45m ³	単位	時間	数量	1	単価	7,725	
						1		7,725	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
バックホウ（クローラ） [標準]		排ガス型（第2次） 山積0.45m ³		1	7,725	7,725			
			時間	1	7,725	7,725	単一 84号		
計						7,725			
単価						7,725			
						7,725	円/時間		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-57号	ダンプトラック運転 [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	単位	時間	数量	1	単価	4,996	
						1		4,996	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		2 t 積級		1	4,996	4,996			
			時間	1	4,996	4,996	単一 85号		
計						4,996			
単価						4,996			
						4,996	円/時間		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-58号	ダンプトラック運転 [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級	単位	時間	数量		1	単価	5,789
							1		5,789
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		4 t 積級		1	5,789	5,789	単一 86号		
			時間	1	5,789	5,789			
計						5,789			
単価						5,789			
						5,789	円/時間		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-59号	トラック運転 [クレーン装置付]	ベーストラック 4 t 級 吊能力 2.9 t	単位	時間	数量		1	単価	6,697
							1		6,697
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック [クレーン装置付]		ベーストラック 4 t 級 吊能力 2.9 t		1	6,697	6,697	単一 87号		
			時間	1	6,697	6,697			
計						6,697			
単価						6,697			
						6,697	円/時間		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-60号	高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]	プラットフォーム型 9.9m×1000kg	単位	時間	数量	1	単価	6,274	
						1		6,274	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9.9m×1000kg		1	6,274	6,274			
			時間	1	6,274	6,274	単- 88号		
	計					6,274			
	単価					6,274			
						6,274	円/時間		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-61号	土木一般世話役		単位	時間	数量	0	単価	0	
						8		3,136	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役				0	0	0			
			人	1	25,095	25,095			
	計					0			
	単価					25,095			
						0			
						3,136	円/時間		

参考資料（1）

単-62号		特殊作業員	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員				0	0	0		
			人	1	23,100	23,100		
計						0		
						23,100		
単価						0		
						2,887	円/時間	

単-63号		普通作業員	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員				0	0	0		
			人	1	17,220	17,220		
計						0		
						17,220		
単価						0		
						2,152	円/時間	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-64号	地質調査技師		単位	時間	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
地質調査技師				0	0	0			
			人	1	47,500	47,500			
計						0			
						47,500			
単価						0			
						5,937	円/時間		

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-65号	主任地質調査員		単位	時間	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任地質調査員				0	0	0			
			人	1	35,000	35,000			
計						0			
						35,000			
単価						0			
						4,375	円/時間		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-66号	地質調査員		単位	時間	数量		0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
地質調査員				0	0	0			
			人	1	25,900	25,900			
計						0			
						25,900			
単価						0			
						3,237	円/時間		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-67号	トラック[クレーン装置付]	積載重量2t積・2.9t吊	単位	時間	数量		0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック[クレーン装置付]		積載重量2t積・2.9t吊		0	0	0			
			日	1	10,200	10,200			
計						0			
						10,200			
単価						0			
						1,275	円/時間		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-68号	散水車 トラック架装型	タンク容量3800L	単位	時間	数量	0	単価	0
						1		6,347
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水車 [トラック架装型]		3800L		0	0	0		
			時間	1	6,347	6,347	単- 89号	
計						0		
						6,347		
単価						0		
						6,347	円/時間	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-69号	ポーリングマシン (損料)	油圧式 5.5kW級	単位	時間	数量	0	単価	0
						8		782.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポーリングマシン [油圧式]		5.5kW級		0	0	0		
			日	1	6,260	6,260		
計						0		
						6,260		
単価						0		
						782.5	円/時間	

参考資料（1）

単一70号		交通誘導警備員 B	単位	人日	数量	1	単価	11,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	11,235	11,235		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11,240		
単価						11,240	円/人日	

単一71号		道路施設基本データ	単位	工事	数量	1	単価	50,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員				1.75	29,000	50,750		
			人	1.75	29,000	50,750		
計						50,750		
単価						50,750	円/工事	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-72号	反力体設置	1500×1500	単位	組	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			0	0	0			
		人	2	25,095	50,190			
特殊作業員			0	0	0			
		人	6	23,100	138,600			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t吊		0	0	0			
		日	1	30,800	30,800			
諸雑費 (率+まるめ) 5%			0		0			
		式	1		9,410			
計					0			
					229,000			
単価					0			
					22,900		円/組	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-73号	反力体解体	1500×1500	単位	組	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役			0	0	0		
			人	1	25,095	25,095		
	特殊作業員			0	0	0		
			人	3	23,100	69,300		
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊		0	0	0		
			日	1	30,800	30,800		
	諸雑費 (率+まるめ) 5%			0		0		
			式	1		4,705		
	計					0		
						129,900		
	単価					0		
						12,990	円/組	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-74号	掘削（ICT）保守点検	土砂 オブカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 7749m3	単位	式	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.336	25,095	33,526		
計						33,526		
単価						33,526	円/式	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-75号	法面整形（ICT）保守点検	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 793m2	単位	式	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.257	25,095	6,449		
計						6,449		
単価						6,449	円/式	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-76号	法面整形（ICT）保守点検	切土部 軟岩I 504m2	単位	式	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.191	25,095	4,793		
	計					4,793		
	単価					4,793	円/式	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-77号	システム初期費（ICT）	バックホウ	単位	式	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	システム初期費	バックホウ	式	1		598,000		
	計					598,000		
	単価					598,000	円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一78号	3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	2000千円	単位	式	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	3次元起工測量・3次元設計データの作成費用		式	1		2,000,000		
	計					2,000,000		
	単価					2,000,000	円/式	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単-79号	コンクリートポンプ車 [スクイーズ式]				1	9,890
					1	9,890
運転手 (特殊)		人	0.14	23,310	3,263	
			0.14	23,310	3,263	
軽油	1. 2号	L	9.9	129	1,277	
			9.9	129	1,277	
コンクリートポンプ車 [スクイーズ式]	圧送能力55~60m3/h	時間	1	5,350	5,350	
			1	5,350	5,350	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
			1		0	
計					9,890	
					9,890	
単価					9,890	円/時間
					9,890	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-80号	小型揚水ポンプ [エンジン式]	口径40mm全揚程30m	単位	時間	数量	8	単価	24.87
						8		24.87
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小型渦巻ポンプ [可搬・自吸・エンジン駆動型]	口径φ40mm 全揚程30m		1	199	199		
			日	1	199	199		
	諸雑費 (まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					199		
	単価					199		
						24.87		
						24.87	円/時間	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-81号	バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付	排ガス2011年 山積0.8m3 吊能力2.9t	単位	時間	数量	1	単価	12,660
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	0.16	23,310	3,729			
軽油	1.2号	L	18	129	2,322			
バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付	排ガス2011年 山積0.8m3 吊能力2.9t	時間	1	6,600	6,600			
諸雑費（まるめ）		式	1		9			
計					12,660			
単価					12,660	円/時間		

参考資料（2）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-82号	バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付	排ガス2011年 山積0.8m3 吊能力2.9t	単位	時間	数量	1	単価	12,660
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	0.16	23,310	3,729			
軽油	1.2号	L	18	129	2,322			
バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付	排ガス2011年 山積0.8m3 吊能力2.9t	時間	1	6,600	6,600			
諸雑費（まるめ）		式	1		9			
計					12,660			
単価					12,660	円/時間		

参考資料（2）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-83号	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次） 山積0.28m3	単位	時間	数量	1	単価	6,611
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	0.16	23,310		3,729	
軽油		1.2号	L	6.3	129		812	
バックホウ（クローラ） [標準]		排ガス型（第2次） 山積0.28m3	時間	1	2,070		2,070	
諸雑費（まるめ）			式	1			0	
計							6,611	
単価							6,611	円/時間

参考資料（2）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-84号	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次） 山積0.45m3	単位	時間	数量	1	単価	7,725
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	0.16	23,310		3,729	
軽油		1.2号	L	9.2	129		1,186	
バックホウ（クローラ） [標準]		排ガス型（第2次） 山積0.45m3	時間	1	2,810		2,810	
諸雑費（まるめ）			式	1			0	
計							7,725	
単価							7,725	円/時間

参考資料（2）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-85号	名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	単価	摘要
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級					1		4,996
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	運転手 (一般)		人	0.17	20,265	3,445			
	軽油	1. 2号	L	3.8	129	490			
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	時間	1	1,000	1,000			
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ	時間	1	61	61			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
	計					4,996			
	単価					4,996	円/時間		

参考資料（2）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
単-86号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級				1	5,789
名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
運転手 (一般)		人	0.17	20,265		3,445	
軽油	1. 2号	L	5.8	129		748	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級	時間	1	1,510		1,510	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ	時間	1	86		86	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						5,789	
単価						5,789	円/時間

参考資料（2）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-87号	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4 t級 吊能力2.9 t	単位	時間	数量	1	単価	6,697
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0.17	23,310	3,962			
軽油	1.2号	L	5.7	129	735			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4 t級 吊能力2.9 t	時間	1	2,000	2,000			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					6,697			
単価					6,697	円/時間		

参考資料（2）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
単-88号	高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]	プラットフォーム型	9.9m×1000kg			1	6,274
名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
運転手 (一般)		人	0.19	20,265		3,850	
軽油	1.2号	L	3.6	129		464	
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]	プラットフォーム型		9.9m×1000kg				
		時間	1	1,960		1,960	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						6,274	
単価						6,274	円/時間

参考資料（2）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-89号	散水車 [トラック架装型]	3800L	単位	時間	数量	1	単価	6,347
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (一般)		人	0.18	20,265	3,647			
軽油	1.2号	L	5.2	129	670			
散水車 [トラック架装型]	3800L	時間	1	2,030	2,030			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					6,347			
単価					6,347	円/時間		